
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. ФЕДОРОВКА 

ФЕДОРОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ им.И.С.ГАВВА 

Выписка из приказа 

 

04.03.2025 г.                                                                                               № 21 

 

О введении карантина 

 
В связи с превышением допустимого порога заболеваемости обучающихся ОРВИ 

(15 обучающихся -33 % от общего количества - 45) и на основании приказа № 118 от 

13.09.2024 г. Управления образования администрации Федоровского муниципального 

района «Об организации мероприятий по профилактике гриппа и острых респираторных 

вирусных инфекций в 2024-2025 г.» 

Приказываю:  

1. Приостановить учебный процесс в МОУ СОШ с.Федоровка им.И.С.Гавва с 

05.03.2025 г. по 11.03.2025 г. включительно. 

2. Классным руководителям поставить в известность обучающихся и их родителей 

(законных представителей) о закрытии школы на карантин. 

3. Выполнение программ учебного плана произвести после карантина с помощью 

дополнительных занятий и уплотнения учебной программы – ответственный за УВР. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


